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Förkunskaper
Grundläggande behörighet
 
Mål
Efter genomgången kurs ska studenten kunna: 

Redogöra för centrala begrepp och kunskaper inom forskningsområdet makt, 
säkerhet och kriser i internationell politik

•

Redogöra för transatlantisk säkerhet med särskilt fokus på USA och EU•
Redogöra för centrala begrepp om stater och internationella organisationer som 
utrikespolitiska aktörer

•



Redogöra för och analysera dagsaktuella säkerhetshot och kriser i internationell 
politik

•

 
Innehåll
Kursen presenterar begrepp och teoretiska perspektiv om makt, säkerhet och den 
demokratiska freden i internationell politik. En grundläggande fråga som berörs är hur 
en stabil och fredlig världspolitisk ordning kan skapas och vilken utrikespolitisk roll 
maktfulla stater, så som exempelvis USA och Ryssland, samt internationella 
organisationer, så som exempelvis EU och NATO, spelar i dagsktuella internationella 
säkerhetshot och kriser. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. 
 
Examinationen består av tre seminarier med tillhörande uppgifter samt en 
hemtentamen. 
 
För betyget godkänd (E) krävs att samtliga examinationsuppgifter och lärandemål är 
uppnådda. För att få slutbetyget D-A i kursen krävs att kriterierna för dessa betyg 
uppnås utifrån en sammanvägning av samtliga examinationsuppgifter. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
 
Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i följande kurs/kurser: 
1SK115, 7,5 hp.
 
Kurslitteratur och övriga läromedel
Apps, Peter (senaste upplagan). Deterring Armageddon: A Biography of NATO. 
Headline Publishing Group, (624 sidor). 
 



Ikenberry, John G. (senaste upplagan). After Victory: Institutions, Strategic Restraint, 
and the Rebuilding of Order after Major Wars. Princeton: Princeton University Press, 
(293 sidor). 
 
Rudd, Kevin (senaste upplagan). The Avoidable War: The Dangers of a Catastrophic 
Conflict between the US and Xi Jinping's China. New York Public Affairs, (432 sidor). 
 
Tillkommer artiklar/böcker valda av studenten för slutpapper ca. 300 sidor. 


